Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Туксинского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2013 года    №  20                                                                                 дер. Тукса

Об избрании заместителя Председателя
Совета - представительного органа
местного самоуправления Туксинского
сельского поселения.

    Рассмотрев вопрос об избрании заместителя Председателя Совета – представительного органа местного самоуправления Туксинского сельского поселения, процедурой открытого голосования, Совет – представительный орган местного самоуправления
РЕШИЛ:
1. Утвердить на должность заместителя Председателя Совета – представительного органа местного самоуправления Туксинского сельского поселения Ряппиеву Ларису Николаевну с 24 сентября 2013 года.

Председатель Совета Туксинского
сельского поселения                                                                                              Е. В. Калачева.